

Årsredovisning

för

Bendelins Universum AB

556589-3962

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Bendelin, Styrelseledamot

2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Bendelins Universum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har detta år inriktats mot föreläsningar och uppdrag som moderator.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Detta år har omsättningen minskat, vilket kan hänföras till en sen avbokning av jobb i november, vilket ej gav möjlighet att få in nya bokningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	419	660	625	405
Resultat efter finansiella poster	-138	-4	5	78
Soliditet (%)	29,5	68,2	59,7	59,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 900	185 844	-4 426	290 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 426	4 426	0
Återbetalning aktieägartillskott			-100 000		-100 000
Årets resultat				-138 455	-138 455
Belopp vid årets utgång	100 000	8 900	81 418	-138 455	51 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	81 419
årets förlust	-138 455
	-57 036
behandlas så att i ny räkning överföres	-57 036
	-57 036

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		419 468	659 756
Övriga rörelseintäkter		0	706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		419 468	660 462
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 130	-64 877
Övriga externa kostnader		-135 435	-179 856
Personalkostnader	2	-372 001	-418 315
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-377	0
Summa rörelsekostnader		-557 943	-663 048
Rörelseresultat		-138 475	-2 586
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 273
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 113
Summa finansiella poster		20	-1 840
Resultat efter finansiella poster		-138 455	-4 426
Resultat före skatt		-138 455	-4 426
Årets resultat		-138 455	-4 426

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 373	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 373	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	11 300	25 040
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 300	25 040
Summa anläggningstillgångar		55 673	25 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 850	269 534
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	15 000
Summa kortfristiga fordringar		23 850	284 534
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 194	115 977
Summa kassa och bank		96 194	115 977
Summa omsättningstillgångar		120 044	400 511
SUMMA TILLGÅNGAR		175 717	425 551

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 900

8 900

Summa bundet eget kapital

108 900

108 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 419

185 845

Årets resultat

-138 455

-4 426

Summa fritt eget kapital

-57 036

181 419

Summa eget kapital

51 864

290 319

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 966

17 712

Övriga skulder

116 887

117 520

Summa kortfristiga skulder

123 853

135 232

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

175 717

425 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	14 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 750	0
Årets avskrivningar	377	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	377	0
Utgående redovisat värde	15 127	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 040	15 450
Inköp	1 260	34 590
Försäljningar		-25 000
Omklassificeringar	-15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 300	25 040
Utgående redovisat värde	11 300	25 040

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	30 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Visby 2024-06-28

Julia Bendelin
Julia Bendelin
Styrelseledamot och Verkställande direktör